Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.230-103
Telefone: (31) 3688-1300

3º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 031/2023

Processo Licitatório n° 044/2023
Pregão Eletrônico n° 029/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A POPULAÇÃO DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA - MG, NAS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, POLICLÍNICAS E NAS FARMÁCIAS
MUNICIPAIS, E ATENDER DEMANDAS DA COMISSÃO PERMANENTE DE
FARMÁCIA E TERAPÊUTICA (CPFT).

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata de Registro de Preços n° 031/2023 para alteração do endereço da
CONTRATADA.

ONDE SE LÊ:

"... GENÉRICA ITATIBA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, inscrita no CNPJ
sob o nº 41.319.803/0001-90, sediada na Avenida José Benedito Franco Penteado, nº
121, Sala 03, Lot. Resid. Central Park, I, Itatiba/SP, CEP 13.253-634, neste ato
representada por Roger Gilius, inscrito no CPF sob o nº 070.796.948-41 e CI nº
18.202.943-8, SSP/SP e/ou Margareth Dias dos Santos Gilius, inscrita no CPF sob o
nº 127.593.888-40 e CI nº 23.384.798-4, SSP/SP
..."

LEIA-SE:

"... GENÉRICA ITATIBA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, inscrita no CNPJ
sob o nº 41.319.803/0001-90, sediada na Rua José Milton Pizzi, n°61, Loteamento
Morrão da Força, CEP 13.251-211, neste ato representada por Roger Gilius, inscrito
no CPF sob o nº 070.796.948-41 e CI nº 18.202.943-8, SSP/SP e/ou Margareth Dias
dos Santos Gilius, inscrita no CPF sob o nº 127.593.888-40 e CI nº 23.384.798-4,
SSP/SP
..."

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign 7d90a43e-f7ea-44a0-ba2e-75b20691cb1a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 15 de September de 2023,
15:28:31

3° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 031-2023 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 7d90a43e-f7ea-44a0-ba2e-75b20691cb1a

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

14 Sep 2023, 12:20:48
Documento 7d90a43e-f7ea-44a0-ba2e-75b20691cb1a criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-09-14T12:20:48-03:00

14 Sep 2023, 12:22:58
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-09-14T12:22:58-03:00

15 Sep 2023, 13:08:39
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 43054) -
Geolocalização: -19.644416 -43.90912 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2023-09-15T13:08:39-03:00

15 Sep 2023, 15:28:18
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 53602) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-09-15T15:28:18-03:00

Hash do documento original
(SHA256):b843bc17dffe8f7fcbac1203f92eeb4c1068d9faf0d5b44453748905a2e45caa
(SHA512):e70c05f26a410ee05f84f41a4b94d98dd7f95e8bc5b2894ceca8df9a96f5df56f1f1f44ce3a92bc4efb0719d8f3468457193bed6c144df62db6074379cb1dc1d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.90912

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 15 de September de 2023,
15:28:31

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-09-15T15:28:43-0300